



DKR Ejendomme ApS

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30552423

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Leon Vad Laxy Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DKR Ejendomme ApS

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30552423

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jeppé Droob

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsadministration.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften har givet et underskud på 204 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket med 479 t.kr. før skat, som følge af salg af en ejendom og indfrielse af tilhørende realkreditgæld.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		552.470	2.492.646
Af- og nedskrivninger	1	(256.553)	(382.843)
Driftsresultat		295.917	2.109.803
Andre finansielle indtægter	2	63.386	80.240
Andre finansielle omkostninger	3	(645.696)	(759.088)
Resultat før skat		(286.393)	1.430.955
Skat af årets resultat	4	81.910	(325.789)
Årets resultat		(204.483)	1.105.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(204.483)	1.105.166
Resultatdisponering		(204.483)	1.105.166

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		34.642.426	33.197.559
Materielle aktiver under udførelse		8.632.266	0
Materielle aktiver	5	43.274.692	33.197.559
Anlægsaktiver		43.274.692	33.197.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	301.676
Andre tilgodehavender		2.900.578	19.000
Periodeafgrænsningsposter		7.552	0
Tilgodehavender		2.908.130	320.676
Likvide beholdninger		2.415.159	190.763
Omsætningsaktiver		5.323.289	511.439
Aktiver		48.597.981	33.708.998

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		0	197.333
Overført overskud eller underskud		14.549.284	14.556.434
Egenkapital		16.049.284	16.253.767
Udskudt skat		1.018.000	1.175.000
Hensatte forpligtelser		1.018.000	1.175.000
Gæld til realkreditinstitutter		11.256.674	8.397.887
Langfristede gældsforpligtelser	6	11.256.674	8.397.887
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.112.894	1.097.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.224.477	465.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.762.968	4.919.306
Skyldig skat		75.090	406.187
Anden gæld		4.098.594	993.570
Kortfristede gældsforpligtelser		20.274.023	7.882.344
Gældsforpligtelser		31.530.697	16.280.231
Passiver		48.597.981	33.708.998
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	197.333	14.556.434	16.253.767
Opløsning af reserver	0	(197.333)	197.333	0
Årets resultat	0	0	(204.483)	(204.483)
Egenkapital ultimo	1.500.000	0	14.549.284	16.049.284

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	256.553	382.843
	256.553	382.843

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.386	79.943
Øvrige finansielle indtægter	0	297
	63.386	80.240

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	226.617	91.090
Renteomkostninger i øvrigt	121.040	667.998
Øvrige finansielle omkostninger	298.039	0
	645.696	759.088

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	75.090	350.529
Ændring af udskudt skat	(157.000)	(24.740)
	(81.910)	325.789

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	36.117.281	0
Tilgange	10.692.893	8.632.266
Afgange	(9.818.621)	0
Kostpris ultimo	36.991.553	8.632.266
Af- og nedskrivninger primo	(2.919.722)	0
Årets afskrivninger	(256.553)	0
Tilbageførsel ved afgang	827.148	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.349.127)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.642.426	8.632.266

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 månedes 2021 kr.	Forfald inden for 12 månedes 2020 kr.	Forfald efter 12 månedes 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.112.894	1.097.431	11.256.674	7.111.028
	1.112.894	1.097.431	11.256.674	7.111.028

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution over for søsterselskabet og moderselskabets mellemværender med banken. Bankgælden udgør 15.870 t.kr. pr. 31.12.2021.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Je.D.ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.493 t.kr.

Herudover kautionerer moderselskabet og søsterselskabet for mellemværende med banken.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

JE.D.ApS, Esbjerg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

JE.D. ApS, Esbjerg
